
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan

Haftanın ilk işlem gününde ABD borsaları karışık bir görünüm

sergiledi. Dow Jones endeksi %0,1 oranında düşüş kaydederken, S&P

500 ve Nasdaq endeksleri günü yeni rekor seviyelerde tamamladı.

Fransa’da 9 Eylül’de başbakan olarak atanan Sebastien Lecornu’nun,

hükümeti kurmasının hemen ardından istifa etmesi, haftanın ilk

gününde euro üzerinde baskı unsuru olarak öne çıkıyor.

Japonya’da LDP liderliğine seçilen Takaichi’nin, genişleyici para ve

maliye politikalarını sürdüreceğine yönelik beklentiler yeni

zayıflatırken, USDJPY paritesi 150 seviyesinin üzerine yükseldi. ABD’de

hükümetin kapalı kalmasının yedinci gününe girilirken, bu sabah ABD

vadeli endekslerinde sınırlı geri çekilmeler gözleniyor.

Öğle saatlerinde ABD vadelileri negatif ve Avrupa borsaları hafif

pozitif seyrediyor. Asya borsalarında da bugün itibariyle hafif negatif

bir görünüm hakim. Özetle küresel risk iştahı karışık seyrediyor.

Emtia tarafında brent tipi ham petrol 64,9 $/varil civarında

seyrederken, altının ons fiyatı 3.960 $ eşiğinde. Bitcoin 124.000 $,

Ethereum ise 4.670 $ civarında işlem görüyor.

Günün yurt dışı ajandasında, ABD’de Atlanta Fed Başkanı Bostic TSİ

17:00’de, Fed YK Üyesi Miran TSİ 17:05, 17:30 ve 23:05’te ve

Minneapolis Fed Başkanı Kashkari TSİ 18:30’da konuşacak. Ayrıca

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın TSİ 19:10’da yapacağı

konuşma takip edilecek.

Ekonomik Takvim
▪ 17:30 | ABD | Ham Petrol Stokları |

▪ 22:00 | ABD | FOMC Toplantı Tutanakları |
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Öne Çıkan Şirket Haberleri

AMD, OpenAI ile dev çip tedarik anlaşması imzaladı. AMD hisseleri, OpenAI’ye yapay zekâ işlemcileri tedarik

edeceğini açıklamasının ardından %34’ün üzerinde yükseldi. Reuters’a göre çok yıllı anlaşma, OpenAI’ye yüz binlerce

yapay zekâ çipinin sağlanmasını ve ayrıca şirketin AMD’nin yaklaşık %10’una kadar pay alma opsiyonunu içeriyor.

Anlaşmanın AMD’ye yıllık 100 milyar dolardan fazla gelir potansiyeli yaratabileceği belirtilirken, hisse bu gelişmeyle

2016’dan bu yana en güçlü günlük artışını kaydetti.

Tesla, daha uygun fiyatlı Model Y’yi bugün duyurmaya hazırlanıyor. Tesla’nın satışları canlandırmak için daha ucuz

bir Model Y versiyonunu bugün tanıtması bekleniyor. ABD vergi kredileri ile 30 bin dolar altına inebilecek fiyatlama

konuşuluyor. Haber, küresel EV hisselerinde fiyat rekabeti endişesini artırabilir.

Trilogy Metals hisseleri ABD ortaklığıyla sert yükseldi. ABD yönetiminin Kanada merkezli maden arama şirketi

Trilogy Metals’e 35,6 milyon dolarlık yatırım yaparak şirkette %10 hisse alacağını açıklamasının ardından hisseler

premarket işlemlerde yaklaşık %200 değer kazandı. Yatırım, Alaska’daki Ambler maden bölgesinde bakır ve diğer kritik

minerallerin çıkarılmasını destekleme amacını taşıyor.

LG Electronics India, 1,3 milyar dolarlık halka arz sürecini başlattı. Güney Koreli LG Electronics’in Hindistan iştiraki,

1,3 milyar dolarlık halka arzı için talep toplamaya başladı. Hisse fiyat aralığı 1.080–1.140 rupi olarak belirlenirken,

şirketin toplam piyasa değeri 8,7 milyar dolara ulaşabilecek. İlk gün itibarıyla sunulan hisselerin %30’u talep bulurken,

işlem 14 Ekim’de borsada işlem görmeye başlayacak.

Quantum Computing Inc., 750 Milyon $’lık özel satış açıkladı. Şirket yaklaşık 37 milyon hisseyi kurumsal

yatırımcılara satarak 750 milyon dolar kaynak yaratmayı hedefliyor. Haberle hisse gerilerken, fon kullanımının

ticarileşme ve kapasite artışına yönlendirileceği belirtildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg
Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,36 artarak 6.740,28 puanda tamamladı. ABD vadeli endeksleri hafif

negatif eğilimde seyrederken, Avrupa vadeli kontratları sınırlı pozitif bölgede bulunuyor; açık olan Asya borsalarında ise genel

olarak alıcılı bir tablo dikkat çekiyor. Piyasaların odaklandığı başlıca gündem maddeleri arasında, ABD’de kamu hizmetlerinin ne

zaman tam kapasiteyle yeniden faaliyete geçeceği, geçici işten çıkarmaların kapsamı ve bu sürecin Fed’in faiz indirim

beklentilerine etkisi yer alıyor. Avrupa tarafında büyüme göstergelerinin yönü ve yaklaşan kış öncesinde enerji arzının nasıl

yönetileceği takip edilirken; Asya’da Japonya’da Takaichi yönetiminin ilk adımları ile Çin’in büyüme odaklı teşvik politikalarının

seyri izleniyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 7.349 puan ile dolar bazında %9 yükseliş

potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.750 puan direnç seviyesi, 6.500 puan ise destek seviyesi olarak takip

edilebilir.

Carnival Corporation (CCL) – CCL, küresel ölçekte faaliyet gösteren bir kruvaziyer (gemi turizmi) şirketidir. Şirket, farklı

markaları aracılığıyla yolcu taşımacılığı, tatil ve turizm hizmetleri sunarak dünya genelinde kruvaziyer seyahatleri düzenler. Hisse

için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 35,69 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre

dolar bazında %22,7 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 21

analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 30,7 USD direnç seviyesi, 27,3 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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Dell Technologies Inc. (DELL) – DELL, bilgi teknolojileri ve donanım alanında faaliyet gösteren çok uluslu bir teknoloji

şirketidir. Şirket, kişisel bilgisayarlar, sunucular, veri depolama çözümleri ve bulut tabanlı altyapı hizmetleri üretip dünya

genelinde pazarlamaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 153,25 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %24,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz.

Hisse için 23 analist AL, 6 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 158 USD direnç, 141 USD ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

    ABD
Sirket Kodu Sirket Adı Ödeme Tarihi Temettü Ödemesi (USD) Son Fiyat Son Dağıtılan Temmetüye Göre Verimi (%)

DG US Equity DOLLAR GENERAL CORP 7.10.2025 0.59 98.13 0.6%

EIX US Equity EDISON INTERNATIONAL 7.10.2025 0.83 54.8 1.5%

Temettü Takvimi
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Ömer Tarman
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Künye

Anıl Deniz Altıay
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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